
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 229409-2011 z dnia 2011-08-26 r. Ogłoszenie o zamówieniu - 

Poznań 

Zakup i dostawa sprzętu medycznego sterylnego jednorazowego użytku - 15 

pakietów: Pakiet I: 1.Fartuch chirurgiczny ze wstawkami XL 13.000 szt. ; L 11.000 

szt.; Pakiet II: 1.Serweta chirurgiczna 90 x 110 z taśmą lepną - 2200 szt. ;... 

Termin składania ofert: 2011-09-02  

 

Numer ogłoszenia: 233025 - 2011; data zamieszczenia: 31.08.2011 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 229409 - 2011 data 26.08.2011 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Wielkopolskie Centrum Onkologii, ul. Garbary 15, 61-866 Poznań, woj. wielkopolskie, tel. 061 

8540500, fax. 061 8521948. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4.  

 W ogłoszeniu jest: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 

ofert: 02.09.2011 godzina 09:00, miejsce: Wielkopolskie Centrum Onkologii ul. Garbary 15, 61-

866 Poznań Kancelaria, pokój 3089, III pietro Stary Budynek, w dni robocze, w godzinach od 

7.30 do 14.30...  

 W ogłoszeniu powinno być: Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu lub ofert: 07.09.2011 godzina 10:00, miejsce: Wielkopolskie Centrum Onkologii 

ul. Garbary 15, 61-866 Poznań Kancelaria, pokój 3089, III pietro Stary Budynek, w dni robocze, 

w godzinach od 7.30 do 14.30...  

 

 

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=229409&rok=2011-08-26

